
Uchwała Nr I/ 196/2014 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 4 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w Uchwale Nr I /184/2014 

z dnia  1 grudnia  2014 roku w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu 

Powiatu  Łaskiego na 2015 rok 

 

 

 

 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (j.t. Dz.U. z 2012 r., poz. 1113 z późn. zm.) Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 

  

 
1. Ewa Śpionek  - przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska  - członek 
3. Anna Kaźmierczak  - członek 
 

 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
prostuje oczywistą omyłkę zawartą na stronie 2 w akapicie 3 Uchwały Nr I /184/2014 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 1 grudnia  2014 
roku w sprawie opinii Składu Orzekającego dotyczącej projektu budżetu Powiatu  
Łaskiego na 2015 rok, w następujący sposób: wykreśla się słowa „Powiatu Pabianickiego” 
i zastępuje zwrotem: „Powiatu Łaskiego”.   

 
 
 

Uzasadnienie 

 
W dniu 1 grudnia 2014 roku Skład Orzekający podjął Uchwałę  Nr I /184 /2014 w 
sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu  Łaskiego na 2015 rok. Na stronie 2 
w akapicie 3 od dołu omyłkowo wpisano słowa „Powiatu Pabianickiego”  zamiast „Powiatu 
Łaskiego”, co powoduje konieczność zmiany ww. zwrotu. W związku z tym, Skład 
dokonuje sprostowania, jak w sentencji niniejszej uchwały. Sprostowanie nie ma wpływu 
na sentencję  Uchwały Nr I /184 /2014. 

Od niniejszej uchwały służy  Zarządowi Powiatu Łaskiego odwołanie do pełnego składu 
Kolegium Izby. 

   

 

 

 

 


